
                                                                                                                         

 

Σελίδα 1 από 9 

 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ  
 

 
 
 
- 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 

 

ΘΕΜΑ: Πρόσληψη 261 εκπαιδευτικών κλάδου ΠΕ16.01-Μουσικής ως προσωρινών αναπληρωτών 

στο πλαίσιο υλοποίησης της Πράξης «Ενιαίου Τύπου Δημοτικό Σχολείο» του Ε.Π. 

«Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση 2014-2020». 
 

 Έχοντας υπόψη: 

1. Το άρθρο τρίτο, παρ. 1 του Ν. 4395/2016 (ΦΕΚ 110 Α΄) «Ρύθμιση Θεμάτων Εκπαιδευτικού 

Προσωπικού».  

2. Τις διατάξεις του άρθρου 5 του Ν. 3848/2010 (ΦΕΚ 71 Α΄) «Αναβάθμιση του ρόλου του 

εκπαιδευτικού-καθιέρωση κανόνων αξιολόγησης και αξιοκρατίας στην εκπαίδευση και λοιπές 

διατάξεις», όπως ισχύει.  

3. Τις διατάξεις του άρθρου 13 και 14 του Ν. 1566/1985 (ΦΕΚ 167 Α΄) «Δομή και λειτουργία της 

πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις», όπως ισχύει. 

4. Τις διατάξεις του άρθρου 2 του Ν. 3454/2006 (ΦΕΚ 75 Α΄) «Ενίσχυση της οικογένειας και λοιπές 

διατάξεις». 

5. Τις διατάξεις του άρθρου 28 του Ν. 4415/2016 (ΦΕΚ 159 Α΄) «Ρυθμίσεις για την ελληνόγλωσση 

εκπαίδευση, τη διαπολιτισμική εκπαίδευση και άλλες διατάξεις», με τις οποίες προστέθηκε το 

άρθρο 30, παρ. 10 στο Ν. 682/1977 (ΦΕΚ 244 Α΄) «Περί Ιδιωτικών σχολείων Γενικής Εκπαιδεύσεως 

και Σχολικών Οικοτροφείων». 

6. Τις διατάξεις των άρθρων 59 παρ.17 του Ν. 3966/2011 (ΦΕΚ 118 Α΄) «Θεσμικό πλαίσιο των 

Πρότυπων Πειραματικών Σχολείων, Ίδρυση Ινστιτούτου Εκπαιδευτικής Πολιτικής, Οργάνωση του 

Ινστιτούτου Τεχνολογίας Υπολογιστών και Εκδόσεων «ΔΙΟΦΑΝΤΟΣ» και λοιπές διατάξεις», όπως 

αντικαταστάθηκε με την παρ. 4 του άρθρου 38 του Ν. 4351/2015 (ΦΕΚ 164 Α’) και ισχύει.  

7. Το Π.Δ. 73/2015 (ΦΕΚ 116/Α΄/23.09.2015) με θέμα «Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης, 

Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών» 

8. Την αριθ. 35557/Δ2/09.04.2003 (ΦΕΚ 465 Β΄) Υπουργική Απόφαση «Ρύθμιση θεμάτων πρόσληψης 

προσωρινών αναπληρωτών και ωρομισθίων εκπαιδευτικών για τις ανάγκες λειτουργίας των 

                                  
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

- - -  

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣH ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΤΜΗΜΑ Α΄  

 
 
 
 
 

                    

 
                      Α Π Ο Φ Α Σ Η  
 
 
 
 

 

Ταχ. Δ/νση:  Aνδ. Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. - Πόλη:  15180-Μαρούσι 
Ιστοσελίδα:          http://www.minedu.gov.gr  

Πληροφορίες:   Δ. Αβραντίνης 
 Τηλέφωνο:          210 344 3327 
Fax :                 210 344 2582   
  
 

 
 
Βαθμός Ασφαλείας: 
Να διατηρηθεί μέχρι:  
 
Μαρούσι,  3  Οκτωβρίου  2016 
 
Αριθ. Πρωτ.  162667/Ε1 

http://www.minedu.gov.gr/
ΑΔΑ: ΩΠΨΞ4653ΠΣ-7Ξ8



                                                                                                                         

 

Σελίδα 2 από 9 

δημοσίων σχολείων πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης», όπως τροποποιήθηκε και 

ισχύει. 

9. Την αριθ. πρωτ. 10475/4.8.2016 (ΑΔΑ: Ψ3ΚΥ4653Ο7-ΑΛ7) Απόφαση Ένταξης της Πράξης «Ενιαίου 

Τύπου Δημοτικό Σχολείο» με Κωδικό ΟΠΣ 5001947 στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Ανάπτυξη 

Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση 2014-2020» 

10. Το Τεχνικό Δελτίο της εν λόγω εγκεκριμένης Πράξης, όπως τροποποιείται και ισχύει. 

11. Το υπ’ αριθμ. πρωτ. 2621/26.8.2016 έγγραφο της Επιτελικής Δομής ΕΣΠΑ – Τομέας Παιδείας του 

ΥΠ.Π.Ε.Θ. με θέμα: «Εγκεκριμένες πιστώσεις ΕΣΠΑ για αναπληρωτές σχολικού έτους 2016 – 2017». 

12. Την υπ’ αριθ. πρωτ. 113776/Ε2/12.7.2016 (ΦΕΚ 2176 τ.Β΄/13.7.2016 - ΑΔΑ: 7ΧΣΗ4653ΠΣ-ΡΜ5) 

Υπουργική Απόφαση με θέμα: «α) Πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος υποψήφιων 

εκπαιδευτικών Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, κλάδων ΠΕ16.01, ΠΕ16.02, ΠΕ17.13, ΠΕ17.14 και 

ΤΕ16, για ένταξη στους πίνακες αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών σχολ. έτους 2016-

2017. β) Πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος εμπειροτεχνών ιδιωτών για την ένταξη σε πίνακα 

μουσικών ειδικεύσεων ωρομισθίων για πρόσληψη στα Μουσικά Σχολεία για το σχολικό έτος 2016-

2017». 

13. Την αριθ. πρωτ. 162650/Ε2/03-10-2016 Υπουργική Απόφαση με θέμα «Κύρωση ενιαίου πίνακα 

προσωρινών αναπληρωτών εκπαιδευτικών Δ/θμιας Εκπαίδευσης των κλάδων ΠΕ11, ΠΕ16 και 

ΤΕ16 με προϋπηρεσία και χωρίς προϋπηρεσία σχολ. έτους 2016-2017». 
 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 
 
 

Την πρόσληψη 261 αναπληρωτών εκπαιδευτικών του κλάδου ΠΕ16.01-Μουσικής στο πλαίσιο 

υλοποίησης της Πράξης «ΕΝΙΑΙΟΥ ΤΥΠΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ» του Ε.Π. «Ανάπτυξη Ανθρώπινου 

Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δία Βίου Μάθηση 2014-2020» για το διδακτικό έτος 2016-2017, όπως 

αναφέρονται στον κάτωθι πίνακα.  

Οι εκπαιδευτικοί θα απασχοληθούν με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου 

αποκλειστικά και μόνον στα Ενιαίου Τύπου Δημοτικά Σχολεία. 

Οι εκπαιδευτικοί οφείλουν να αναλάβουν υπηρεσία από τη Δευτέρα 3 έως και την Τρίτη 4 

Οκτωβρίου 2016. Θα τοποθετηθούν με απόφαση των Προϊσταμένων των οικείων Δ/νσεων σε κενές 

θέσεις των σχολείων της περιοχής που προσλήφθηκαν μέχρι τη λήξη του διδακτικού έτους (2016-

2017) και θα έχουν πλήρες ωράριο διδασκαλίας αντίστοιχα βάσει των ισχυουσών διατάξεων.  

ΠΕ16.01-ΜΟΥΣΙΚΗΣ 

ΑΑ 
ΑΑ 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΤΡΙΤΕΚ 
ΝΟΣ 

ΠΙΝΑ 
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 
ΜΟΡΙΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

1 2 ΔΕΣΠΟΤΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 2 75,353 Β΄ Θεσσαλονίκης 

2 3 ΦΕΡΕΝΤΙΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 3 70,107 Α΄ Ανατ. Αττικής 

3 4 ΚΟΛΛΙΑ ΣΩΤΗΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΧΙ Β 4 61,523 Β΄ Αθηνών 

4 5 ΤΣΙΡΤΣΩΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΟΧΙ Β 5 34,747 Β΄ Θεσσαλονίκης 

5 6 ΣΥΡΜΑΛΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΧΙ Β 8 17,877 Καβάλας 

6 7 ΔΕΛΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΟΧΙ Β 9 17,267 Β΄ Θεσσαλονίκης 

7 8 
ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ-
ΚΟΥΣΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 10 2,28 Κορινθία 

http://static.diavgeia.gov.gr/doc/Ψ3ΚΥ4653Ο7-ΑΛ7
http://static.diavgeia.gov.gr/doc/7ΧΣΗ4653ΠΣ-ΡΜ5
ΑΔΑ: ΩΠΨΞ4653ΠΣ-7Ξ8



                                                                                                                         

 

Σελίδα 3 από 9 

ΠΕ16.01-ΜΟΥΣΙΚΗΣ 

ΑΑ 
ΑΑ 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΤΡΙΤΕΚ 
ΝΟΣ 

ΠΙΝΑ 
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

8 9 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΣΑΒΒΑΣ ΟΧΙ Β 11 85,303 Α΄ Αθηνών 

9 10 ΒΑΓΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 12 74,217 Γ΄ Αθηνών 

10 11 ΚΟΝΤΟΓΙΩΡΓΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΟΧΙ Β 13 43,233 Λασίθι 

11 12 ΙΟΡΔΑΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΟΧΙ Β 14 41,236 Πέλλα 

12 13 ΝΑΤΣΙΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΑΠΟΛΕΩΝ ΟΧΙ Β 15 32,871 Β΄ Θεσσαλονίκης 

13 14 ΜΑΝΤΟΥΒΑΛΟΥ ΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 16 13,867 Β΄ Αθηνών 

14 15 ΤΣΑΓΚΑΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΙΑΚΩΒΟΣ ΟΧΙ Β 17 9,713 Β΄ Θεσσαλονίκης 

15 16 ΓΙΑΝΝΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΧΙ Β 18 121,113 Μεσσηνία 

16 17 ΚΑΝΕΛΛΗ ΜΑΡΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΟΧΙ Β 19 106,398 Πιερία 

17 18 ΝΙΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΧΙ Β 20 102,721 Ιωαννίνων 

18 19 ΠΕΤΚΟΓΛΟΥ ΘΕΑΝΩ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 21 101,706 Α΄ Αθηνών 

19 20 ΚΟΥΛΕΝΤΙΑΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 22 99,573 Δράμα 

20 21 ΔΑΝΙΓΓΕΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΟΧΙ Β 23 99,22 Α΄ Αθηνών 

21 22 ΜΑΧΑΙΡΑ ΑΡΕΤΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΟΧΙ Β 24 98,958 Κέρκυρα 

22 23 ΤΣΙΡΚΑ ΣΟΦΙΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΟΧΙ Β 25 97,468 Β΄ Αθηνών 

23 24 ΜΠΟΝΔΟΥΚΑ ΜΑΡΙΑ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΟΧΙ Β 26 97,321 Γ΄ Αθηνών 

24 26 ΚΩΣΤΟΥΡΑΚΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΟΧΙ Β 29 96,965 Χανιά 

25 27 ΒΟΥΛΑΔΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΧΙ Β 30 96,943 Α΄ Πειραιά 

26 28 ΣΤΟΥΜΠΑΝΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΟΧΙ Β 31 96,477 Ηλεία 

27 29 ΜΠΑΡΛΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 32 95,039 Κορινθία 

28 31 ΓΚΑΝΑ ΓΛΥΚΕΡΙΑ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 34 94,455 Πιερία 

29 32 ΣΤΑΥΡΟΥ ΑΝΘΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 35 94,167 Ιωαννίνων 

30 33 ΛΙΛΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 36 93,8 Γ΄ Αθηνών 

31 34 ΤΡΟΝΤΗ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 37 93,129 Α΄ Πειραιά 

32 35 ΠΑΥΛΗ ΦΩΤΕΙΝΗ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ-
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΟΧΙ Β 38 92,927 Α΄ Πειραιά 

33 36 ΖΑΧΑΡΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 39 92,797 Α΄ Πειραιά 

34 37 ΖΑΜΠΟΥΝΙΔΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΑΙ Β 41 92,525 Ροδόπη 

35 38 ΧΑΛΝΑΡΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΩΥΣΗΣ ΟΧΙ Β 43 91,984 Β΄ Θεσσαλονίκης 

36 39 
ΒΟΛΑΚΗ-
ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 44 91,413 Α΄ Χίου 

37 40 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 46 91,019 Ιωαννίνων 

38 41 ΔΑΛΑΜΑΓΚΙΔΗ ΣΟΦΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΧΙ Β 47 90,937 Β΄ Θεσσαλονίκης 

39 42 ΒΕΛΟΓΙΑΝΝΗ ΑΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 48 90,693 Α΄ Ανατ. Αττικής 

40 43 ΜΙΝΤΖΑ ΜΑΡΙΝΑ ΠΑΥΛΟΣ ΟΧΙ Β 49 90,647 Α΄ Ανατ. Αττικής 

41 44 ΤΣΟΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 50 90,637 Ζάκυνθος 

42 46 ΚΡΕΤΣΗ ΕΙΡΗΝΗ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΟΧΙ Β 52 90,4 Α΄ Πειραιά 

43 47 ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΝΔΡΕΑΣ ΟΧΙ Β 53 90,037 Α΄ Πειραιά 

44 48 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΜΙΧΑΗΛ ΟΧΙ Β 54 89,777 Α΄ Ανατ. Αττικής 

45 49 ΝΟΤΑΡΑ ΦΑΝΗ ΙΟΡΔΑΝΗΣ ΟΧΙ Β 55 89,227 Β΄ Θεσσαλονίκης 

46 51 ΣΚΑΡΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΟΧΙ Β 57 89,153 Α΄ Πειραιά 

ΑΔΑ: ΩΠΨΞ4653ΠΣ-7Ξ8



                                                                                                                         

 

Σελίδα 4 από 9 

ΠΕ16.01-ΜΟΥΣΙΚΗΣ 

ΑΑ 
ΑΑ 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΤΡΙΤΕΚ 
ΝΟΣ 

ΠΙΝΑ 
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

47 52 ΠΑΥΛΙΚΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 58 89,064 Α΄ Πειραιά 

48 53 ΠΛΑΚΙΑΣ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 59 88,977 Πιερία 

49 54 ΚΑΒΑΛΙΚΑ ΕΥΤΥΧΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΟΧΙ Β 60 88,791 Β΄ Θεσσαλονίκης 

50 55 ΛΙΑΡΔΑΚΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΟΧΙ Β 61 88,23 Β΄ Θεσσαλονίκης 

51 56 ΖΑΪΤΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 62 88,223 Α΄ Ανατ. Αττικής 

52 57 ΜΠΟΥΡΛΕΤΣΙΚΑ ΝΕΦΕΛΗ ΘΕΟΛΟΓΟΣ ΟΧΙ Β 63 88,027 Α΄ Πειραιά 

53 58 ΔΗΜΑΡΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΣΟΦΟΚΛΗΣ ΟΧΙ Β 64 87,873 Β΄ Θεσσαλονίκης 

54 59 ΠΑΠΑΛΕΞΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΧΙΛΛΕΥΣ ΟΧΙ Β 65 87,867 Β΄ Ανατ. Αττικής 

55 60 ΜΠΑΛΤΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 66 87,597 Α΄ Πειραιά 

56 61 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΧΙ Β 68 87,54 Α΄ Πειραιά 

57 62 ΔΙΑΜΑΝΤΑΡΑΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 69 87,523 Α΄ Πειραιά 

58 63 ΚΑΛΑΤΖΟΓΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΟΧΙ Β 70 87,271 Β΄ Θεσσαλονίκης 

59 64 ΣΚΟΥΦΑ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΧΙ Β 71 87,147 Πιερία 

60 65 ΑΡΑΒΩΣΗ ΜΑΡΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΟΧΙ Β 72 87,047 Α΄ Πειραιά 

61 66 ΚΟΥΓΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 73 86,851 Β΄ Θεσσαλονίκης 

62 67 ΓΟΥΡΓΟΥΛΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 74 86,721 Θεσπρωτία 

63 68 ΚΟΚΚΙΝΕΛΗ ΣΟΦΙΑ-ΜΑΡΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΟΧΙ Β 75 86,717 Κέρκυρα 

64 69 ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΘΩΜΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 76 86,699 Αιτωλοακαρνανία 

65 70 ΚΩΣΤΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Β 77 86,647 Ηράκλειο 

66 71 ΤΣΑΚΥΡΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 78 86,32 Β΄ Θεσσαλονίκης 

67 72 ΑΪΒΑΖΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΧΙ Β 79 86,239 Β΄ Θεσσαλονίκης 

68 73 ΣΑΡΑΚΑΤΣΙΑΝΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 80 86,216 Ημαθία 

69 74 ΚΟΤΡΟΤΣΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΟΧΙ Β 81 85,991 Αιτωλοακαρνανία 

70 75 ΤΣΟΥΜΑ ΑΘΗΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 83 85,717 Κυκλάδες 

71 76 ΜΕΤΟΧΙΑΝΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 84 85,613 Ηράκλειο 

72 77 ΤΖΩΡΤΖΑΤΟΣ ΗΛΙΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΟΧΙ Β 85 85,35 Μεσσηνία 

73 78 ΣΙΑΤΗ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΧΙ Β 86 85,08 Κυκλάδες 

74 79 ΧΑΝΙΩΤΗΣ 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ- 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 87 84,91 Δυτ. Αττικής 

75 80 ΣΠΑΝΟΥΔΑΚΗΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΟΧΙ Β 88 84,88 Δράμα 

76 81 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΜΕΛΙΝΑ ΣΕΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 89 84,727 Β΄ Θεσσαλονίκης 

77 82 ΚΑΡΑΜΠΑ ΕΙΡΗΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΟΧΙ Β 90 84,51 Θεσπρωτία 

78 85 ΤΣΑΡΣΙΤΑΛΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΟΧΙ Β 94 84,31 Β΄ Ανατ. Αττικής 

79 87 ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΠΗΓΗ-ΖΩΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΧΙ Β 97 83,957 Β΄ Θεσσαλονίκης 

80 88 ΚΑΡΑΣΑΒΒΙΔΟΥ ΘΕΟΠΙΣΤΗ ΛΑΖΑΡΟΣ ΟΧΙ Β 98 83,86 Β΄ Θεσσαλονίκης 

81 89 ΡΑΠΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 100 83,827 Β΄ Θεσσαλονίκης 

82 90 ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 102 83,623 Β΄ Θεσσαλονίκης 

83 91 ΚΑΠΙΡΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 103 83,5 Δυτ. Αττικής 

84 92 ΛΑΓΙΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 104 83,087 Β΄ Πειραιά 

85 93 ΚΑΒΒΑΔΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 106 82,687 Β΄ Ανατ. Αττικής 

86 94 ΚΟΥΣΟΥΝΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 107 82,576 Β΄ Ανατ. Αττικής 

ΑΔΑ: ΩΠΨΞ4653ΠΣ-7Ξ8



                                                                                                                         

 

Σελίδα 5 από 9 

ΠΕ16.01-ΜΟΥΣΙΚΗΣ 

ΑΑ 
ΑΑ 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΤΡΙΤΕΚ 
ΝΟΣ 

ΠΙΝΑ 
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

87 95 ΒΑΚΑΛΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 108 82,418 Χαλκιδική 

88 96 ΚΟΤΣΙΦΑ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΟΧΙ Β 110 82,406 Σέρρες 

89 97 ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 111 82,34 Σέρρες 

90 98 ΠΑΤΡΩΝΙΔΟΥ ΜΕΤΑΞΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΟΧΙ Β 112 82,275 Ροδόπη 

91 99 ΚΑΡΤΣΑΚΛΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΧΙ Β 114 82,1 Αιτωλοακαρνανία 

92 100 ΜΠΑΪΡΑΚΤΑΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 115 82,003 Δυτ. Αττικής 

93 101 ΔΑΛΜΥΡΑ ΕΙΡΗΝΗ ΜΑΡΚΟΣ ΟΧΙ Β 118 81,623 Β΄ Ανατ. Αττικής 

94 102 ΖΑΧΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 121 81,257 Κέρκυρα 

95 103 ΝΕΣΤΟΡΙΔΗ 
ΙΟΥΛΙΑ-
ΙΟΥΛΙΕΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 123 81,043 Δυτ. Αττικής 

96 104 ΓΚΙΟΥΛΕΚΑ ΑΚΡΙΒΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 124 80,9 Δυτ. Αττικής 

97 105 ΠΑΓΩΝΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΧΙ Β 125 80,877 Β΄ Ανατ. Αττικής 

98 106 ΣΠΥΡΙΔΩΝΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΟΧΙ Β 127 80,238 Α΄ Σάμου 

99 110 ΛΑΜΠΡΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 131 77,401 Καβάλας 

100 111 ΔΑΓΔΑΛΙΑΝΙΔΟΥ ΜΠΕΛΑ ΠΑΥΛΟΣ ΟΧΙ Β 132 77,375 Εβρος 

101 112 ΙΩΣΗΦΙΔΟΥ ΕΡΩΦΙΛΗ ΙΑΚΩΒΟΣ ΟΧΙ Β 134 76,04 Β΄ Ανατ. Αττικής 

102 113 ΛΑΓΟΥΔΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 135 75,841 Δυτ. Αττικής 

103 115 ΔΙΓΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΧΙ Β 137 75,797 Χαλκιδική 

104 116 ΦΟΥΝΤΑ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ-
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΥΛΟΣ ΟΧΙ Β 138 75,779 Ημαθία 

105 117 ΤΣΙΛΙΓΚΙΡΗ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΧΙ Β 139 75,515 Πέλλα 

106 118 ΣΤΑΥΡΟΥΛΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΟΧΙ Β 140 75,213 Ρέθυμνο 

107 119 ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΟΧΙ Β 143 74,807 Πέλλα 

108 120 ΒΕΤΤΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΟΧΙ Β 144 74,595 Ημαθία 

109 121 ΜΠΑΚΑΛΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΧΙ Β 145 74,567 Β΄ Ανατ. Αττικής 

110 122 ΠΟΛΕ ΙΑΣΩΝ-ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΣΕΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 146 74,52 Β΄ Ανατ. Αττικής 

111 123 ΠΕΝΗΝΤΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΟΧΙ Β 148 74,405 Ημαθία 

112 124 ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 149 74,351 Ηράκλειο 

113 125 ΜΑΣΤΡΑΝΤΩΝΗ ΒΙΒΕΤΑ-ΑΚΡΙΒΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 151 74,08 Χανιά 

114 126 ΑΣΠΙΩΤΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΦΩΤΙΟΣ ΟΧΙ Β 152 74,023 Πέλλα 

115 127 ΚΩΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 153 74,023 Β΄ Πειραιά 

116 128 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 154 73,971 Σέρρες 

117 129 ΑΝΤΩΝΟΥΔΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΣΩΤΗΡΗΣ ΟΧΙ Β 155 73,89 Κέρκυρα 

118 130 ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΡΟΥΜΠΙΝΗ ΑΓΓΕΛΟΣ ΟΧΙ Β 156 73,775 Β΄ Ανατ. Αττικής 

119 131 ΚΑΡΥΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΟΧΙ Β 158 73,74 Β΄ Ανατ. Αττικής 

120 132 ΒΕΛΛΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΑΔΑΜ ΟΧΙ Β 159 73,6 Σέρρες 

121 133 ΣΠΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΕΖΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΟΧΙ Β 160 73,562 Ροδόπη 

122 134 ΚΟΡΑΤΖΑΝΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 162 73,167 Β΄ Ανατ. Αττικής 

123 135 ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΑΝΤΩΝΗΣ ΟΧΙ Β 163 72,944 Ηλεία 

124 136 ΣΑΡΑΝΤΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΗΛΙΑΣ ΟΧΙ Β 164 72,933 Καβάλας 

125 137 ΚΑΣΙΤΑ ΜΑΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΟΧΙ Β 165 72,697 Β΄ Ανατ. Αττικής 

ΑΔΑ: ΩΠΨΞ4653ΠΣ-7Ξ8



                                                                                                                         

 

Σελίδα 6 από 9 

ΠΕ16.01-ΜΟΥΣΙΚΗΣ 

ΑΑ 
ΑΑ 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΤΡΙΤΕΚ 
ΝΟΣ 

ΠΙΝΑ 
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

ΝΕΟΦΥΤΟΣ 

126 138 ΣΑΠΝΑΡΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΟΧΙ Β 166 72,667 Ζάκυνθος 

127 139 ΒΑΪΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΚΙΝΔΥΝΟΣ ΟΧΙ Β 168 72,098 Δυτ. Αττικής 

128 140 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΒΑΣΙΛ ΟΧΙ Β 169 71,891 Αιτωλοακαρνανία 

129 141 ΚΟΛΛΙΑ ΣΩΤΗΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΑΙ Β 170 71,888 Πέλλα 

130 142 ΧΑΤΖΗΠΑΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΩΣΤΑΚΗΣ ΟΧΙ Β 171 71,79 Δυτ. Αττικής 

131 143 ΝΑΣΣΕΡ ΜΙΧΑΗΛ ΝΑΣΣΕΡ ΟΧΙ Β 173 71,607 Β΄ Ανατ. Αττικής 

132 144 ΚΟΤΖΑΓΚΙΟΖΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 174 71,377 Δυτ. Αττικής 

133 145 ΒΙΣΒΑΡΔΗ ΜΑΡΙΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΟΧΙ Β 175 71,333 Δυτ. Αττικής 

134 146 ΤΣΙΜΠΕΤΟΝΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 176 70,876 Χαλκιδική 

135 147 ΓΙΑΝΝΕΛΟΥ ΦΑΙΔΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΟΧΙ Β 177 70,705 Δυτ. Αττικής 

136 148 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 178 70,698 Ημαθία 

137 149 ΠΛΕΞΟΥΣΑΚΗ ΜΑΡΙΛΕΝΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΟΧΙ Β 179 70,557 Λασίθι 

138 150 ΚΡΑΒΒΑΡΙΤΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
-ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Β 180 70,455 Δράμα 

139 151 ΜΑΡΚΑΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Β 183 69,688 Δυτ. Αττικής 

140 152 ΠΑΤΡΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΠΕΤΡΟΣ ΟΧΙ Β 184 69,68 Δυτ. Αττικής 

141 153 ΧΑΤΖΗΜΑΝΩΛΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΟΧΙ Β 185 69,647 Δυτ. Αττικής 

142 154 ΣΟΥΛΤΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 186 69,603 Χαλκιδική 

143 155 ΑΜΠΑΤΖΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΥΛΟΣ ΟΧΙ Β 187 69,582 Ξάνθη 

144 156 ΜΠΕΛΟΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 188 69,148 Πέλλα 

145 157 ΘΕΟΤΟΚΑΤΟΥ ΘΑΛΕΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΟΧΙ Β 192 68,977 Αιτωλοακαρνανία 

146 158 ΑΪΝΤΖΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 193 68,893 Πέλλα 

147 159 ΒΛΑΧΟΠΑΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 194 68,683 Αιτωλοακαρνανία 

148 160 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΑΛΕΚΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 197 68,289 Χανιά 

149 161 ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 199 67,457 Ηράκλειο 

150 162 ΚΡΑΛΛΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Β 200 67,32 Α΄ Λέσβου 

151 163 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 201 67,267 Κορινθία 

152 164 ΜΑΓΟΥΛΑ ΕΙΡΗΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 202 67,237 Β΄ Πειραιά 

153 166 ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΙΧΑΛΗΣ ΟΧΙ Β 210 66,987 Αιτωλοακαρνανία 

154 167 ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΑ ΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 211 66,917 Καβάλας 

155 169 ΠΑΝΤΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 214 66,577 Εβρος 

156 170 ΓΕΡΟΛΥΜΟΥ ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΟΧΙ Β 215 66,495 Κορινθία 

157 171 ΣΑΡΟΓΛΟΥ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΣΑΒΒΑΣ ΟΧΙ Β 219 66,192 Χανιά 

158 172 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 223 65,843 Χανιά 

159 174 ΧΟΤΖΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 225 65,507 Χανιά 

160 175 ΓΑΪΤΑΝΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Β 227 65,466 Ρέθυμνο 

161 176 ΚΑΣΦΙΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 230 65,247 Χαλκιδική 

162 177 ΠΑΤΣΑ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 233 65,027 Κυκλάδες 

163 178 ΜΙΜΙΚΟΣ ΘΕΟΚΛΗΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΧΙ Β 235 64,662 Σέρρες 

164 179 ΣΙΔΗΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 237 64,047 Χαλκιδική 

ΑΔΑ: ΩΠΨΞ4653ΠΣ-7Ξ8



                                                                                                                         

 

Σελίδα 7 από 9 

ΠΕ16.01-ΜΟΥΣΙΚΗΣ 

ΑΑ 
ΑΑ 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΤΡΙΤΕΚ 
ΝΟΣ 

ΠΙΝΑ 
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

165 182 ΚΟΛΟΜΒΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΟΧΙ Β 244 63,277 Αρκαδία 

166 183 ΚΑΡΥΔΗ ΕΛΛΗ-ΕΙΡΗΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 250 62,887 Κέρκυρα 

167 185 ΚΕΣΙΚΙΑΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΙΜΙΛΙΑΝΟΣ ΟΧΙ Β 254 62,7 Χαλκιδική 

168 186 ΚΟΥΤΣΙΑΥΤΗ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 255 62,627 Κορινθία 

169 187 ΜΙΧΑΛΟΥΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 256 62,6 Δράμα 

170 190 ΚΑΤΣΑΟΥΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 260 62,301 Αιτωλοακαρνανία 

171 191 ΚΑΛΜΙΔΟΥ ΤΑΤΙΑΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 263 62,183 Χαλκιδική 

172 192 ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΗΣ 
ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ-
ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΟΧΙ Β 266 62,02 Κέρκυρα 

173 194 ΜΑΡΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 268 61,657 Ρέθυμνο 

174 196 ΚΑΤΣΑΝΑΚΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 276 60,986 Αργολίδα 

175 198 ΠΑΣΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΟΧΙ Β 278 60,673 Α΄ Κεφαλλονιά 

176 200 ΛΥΓΙΑ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 282 59,593 Χανιά 

177 201 ΠΑΠΑΠΑΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 285 59,243 Αιτωλοακαρνανία 

178 203 ΚΑΛΕΣΟΓΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Β 289 58,507 Α΄ Λέσβου 

179 204 ΑΝΥΦΑΝΤΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΟΧΙ Β 291 58,421 Μεσσηνία 

180 205 ΚΟΣΜΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 293 58,177 Χαλκιδική 

181 206 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΟΥ ΟΛΓΑ ΚΛΕΑΝΘΗΣ ΟΧΙ Β 296 57,963 Εβρος 

182 207 ΒΑΖΟΥΡΑ ΓΕΩΡΓΙΑ-ΙΩ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΟΧΙ Β 297 57,907 Αιτωλοακαρνανία 

183 208 ΛΑΠΠΑ ΑΝΤΩΝΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΟΧΙ Β 300 57,24 Ηράκλειο 

184 209 ΓΚΡΕΜΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΟΧΙ Β 301 57,223 Εβρος 

185 210 ΚΑΒΒΑΔΙΑ ΟΥΡΑΝΙΑ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΟΧΙ Β 302 57,18 Ηλεία 

186 211 ΣΑΡΡΗΚΩΣΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΟΧΙ Β 304 57,033 Κυκλάδες 

187 212 ΖΕΡΒΟΥ ΕΥΘΑΛΙΑ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΟΧΙ Β 305 56,8 Αιτωλοακαρνανία 

188 213 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ 
ΖΑΦΕΙΡΙΑ-
ΜΑΡΙΑ ΠΕΤΡΟΣ ΟΧΙ Β 306 56,68 Αργολίδα 

189 214 ΤΣΙΚΟΥΡΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΜΑΝΟΥΣΟΣ ΟΧΙ Β 307 56,57 Χανιά 

190 215 ΚΑΡΑΓΚΟΥΝΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΟΧΙ Β 308 56,447 Ξάνθη 

191 216 ΚΡΗΤΙΚΟΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΟΧΙ Β 309 56,32 Ηράκλειο 

192 217 ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΣΙΝΟΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 310 55,55 Αιτωλοακαρνανία 

193 218 ΜΑΚΡΙΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΟΧΙ Β 314 54,833 Ροδόπη 

194 219 ΦΩΤΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΝΑΙ Β 316 54,5 Χαλκιδική 

195 220 ΜΠΟΛΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Β 318 54,123 Ηράκλειο 

196 221 ΛΑΓΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 319 53,927 Χαλκιδική 

197 222 ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΔΟΥ ΕΥΦΗΜΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΧΙ Β 320 53,88 Χανιά 

198 223 ΠΑΠΑΣ ΝΕΙΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 321 53,577 Κορινθία 

199 224 ΔΙΑΚΑΤΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΟΧΙ Β 323 53,137 Ηράκλειο 

200 225 ΜΑΛΑΚΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 324 53,033 Δράμα 

201 226 ΚΑΡΑΛΗ ΙΩΑΝΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΧΙ Β 325 53 Ζάκυνθος 

202 227 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΧΙ Β 328 52,933 Δράμα 

203 228 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΟΧΙ Β 331 52,45 Κορινθία 

ΑΔΑ: ΩΠΨΞ4653ΠΣ-7Ξ8



                                                                                                                         

 

Σελίδα 8 από 9 

ΠΕ16.01-ΜΟΥΣΙΚΗΣ 

ΑΑ 
ΑΑ 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΤΡΙΤΕΚ 
ΝΟΣ 

ΠΙΝΑ 
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

204 229 ΜΙΧΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 333 52,397 Αιτωλοακαρνανία 

205 230 ΓΕΩΡΓΙΛΑ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΟΧΙ Β 335 52,037 Χανιά 

206 231 ΚΟΥΤΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΟΧΙ Β 336 51,98 Ζάκυνθος 

207 232 ΛΙΟΛΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Β 338 51,719 Ηλεία 

208 233 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΞΕΝΙΑ ΛΑΖΑΡΟΣ ΟΧΙ Β 341 51,53 Ξάνθη 

209 235 ΚΑΤΣΑΡΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΟΧΙ Β 347 51,017 Ηράκλειο 

210 236 ΠΑΤΚΟΥ ΩΡΑΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 348 50,921 Κυκλάδες 

211 237 ΠΑΣΠΑΡΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΡΙΣΤΟΣ ΟΧΙ Β 352 50,478 Ρέθυμνο 

212 239 ΤΣΑΤΣΑΚΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Β 361 49,154 Ρέθυμνο 

213 240 ΘΑΝΑΣΗ ΕΥΑ ΛΑΚΕ ΟΧΙ Β 363 48,983 Ηράκλειο 

214 242 ΜΥΛΩΝΑ ΕΛΕΝΗ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΟΧΙ Β 370 47,598 Αιτωλοακαρνανία 

215 244 ΓΚΟΛΦΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΚΡΥΣΤΑΛΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 375 46,754 Αιτωλοακαρνανία 

216 245 ΠΑΠΑΧΡΥΣΑΝΘΟΥ ΜΙΚΑΕΛΛΑ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΟΧΙ Β 376 46,747 Αιτωλοακαρνανία 

217 246 ΣΕΜΕΡΤΖΙΔΟΥ ΒΕΡΟΝΙΚΑ ΑΝΤΟΛΦ ΟΧΙ Β 377 46,58 Ξάνθη 

218 247 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΟΧΙ Β 378 45,879 Αρκαδία 

219 249 ΜΠΑΛΑΦΟΥΤΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΑΙ Β 384 44,587 Αιτωλοακαρνανία 

220 250 ΜΙΚΡΟΒΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΑΙ Β 499 26,4 Αιτωλοακαρνανία 

221 251 ΚΟΥΤΣΟΥΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΝΑΙ Β 723 4,542 Α΄ Χίου 

222 252 ΜΑΧΑΙΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 380 45,728 Α΄ Χίου 

223 253 ΤΑΣΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 381 45,067 Χανιά 

224 254 ΧΡΥΣΑΓΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΟΧΙ Β 383 44,627 Ηράκλειο 

225 255 ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 389 43,36 Ρέθυμνο 

226 256 ΤΑΚΕΛΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 393 43 Ηράκλειο 

227 257 ΘΕΟΦΑΝΟΥΣ ΕΙΡΗΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 395 42,317 Χανιά 

228 258 ΜΙΤΖΑΣ ΠΕΤΡΟΣ ΑΛΚΗΣ - ALQI ΟΧΙ Β 396 42,233 Αιτωλοακαρνανία 

229 259 ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 402 41,867 Ηλεία 

230 260 ΠΡΑΤΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΟΧΙ Β 403 41,338 Ηράκλειο 

231 262 ΤΣΙΩΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΟΧΙ Β 405 40,567 Αιτωλοακαρνανία 

232 263 ΒΥΘΟΥΛΚΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Β 407 40,367 Ηράκλειο 

233 264 ΣΥΣΚΑΚΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 409 39,783 Ηράκλειο 

234 265 ΑΓΓΕΛΗΣ ΕΡΝΕΣΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Β 415 38,18 Ηράκλειο 

235 266 ΧΑΤΖΗΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΟΧΙ Β 421 37,32 Α΄ Λέσβου 

236 267 ΦΕΥΓΑΛΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 432 35,55 Αρκαδία 

237 268 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Β 438 34,61 Ηράκλειο 

238 269 ΜΑΡΚΟΥΛΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΙΕΡΗΣ ΟΧΙ Β 439 34,4 Β΄ Λέσβου 

239 270 ΣΥΣΚΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 441 34,1 Ηράκλειο 

240 271 ΤΙΑΚΑΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΗΣ ΟΧΙ Β 443 34,033 Εβρος 

241 272 ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΟΧΙ Β 455 32,617 Ηλεία 

242 273 ΝΟΥΤΣΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΟΧΙ Β 459 32,178 Μεσσηνία 

243 274 ΣΤΑΘΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 462 31,967 Λακωνία 

ΑΔΑ: ΩΠΨΞ4653ΠΣ-7Ξ8



                                                                                                                         

 

Σελίδα 9 από 9 

ΠΕ16.01-ΜΟΥΣΙΚΗΣ 

ΑΑ 
ΑΑ 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΤΡΙΤΕΚ 
ΝΟΣ 

ΠΙΝΑ 
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

244 275 ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΑΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΟΧΙ Β 464 31,733 Εβρος 

245 276 ΤΣΑΓΚΑΡΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΟΧΙ Β 475 29,507 Λασίθι 

246 277 ΠΑΡΑΣΧΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΘΩΜΑΣ ΟΧΙ Β 477 29,167 Εβρος 

247 278 ΔΑΡΜΗ 
ΕΙΡΗΝΗ-
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 484 28,611 Λακωνία 

248 279 ΠΑΠΑΣΤΑΥΡΟΥ ΣΤΑΥΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 485 28,6 Α΄ Χίου 

249 280 ΤΡΙΚΟΛΗ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΙΓΝΑΤΙΟΣ ΟΧΙ Β 489 27,758 Λασίθι 

250 281 ΜΠΑΤΣΙΚΑ ΓΚΑΛΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟ ΟΧΙ Β 493 27,2 Β΄ Λέσβου 

251 282 ΜΠΟΥΦΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΟΧΙ Β 501 26,133 Λασίθι 

252 284 ΑΝΑΓΝΩΣΤΕΛΛΗ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΧΙ Β 503 25,782 Α΄ Λέσβου 

253 287 ΝΟΙΚΟΚΥΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΧΙ Β 509 25,1 Α΄ Χίου 

254 288 ΤΣΑΝΤΙΛΑ ΚΥΒΕΛΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΧΙ Β 520 23,867 Α΄ Σάμου 

255 291 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΡΣΙΝΑ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ ΟΧΙ Β 525 23,5 Α΄ Κεφαλλονιά 

256 292 GUATA 
CARMEN 
ANGELICA GHEORGHE ΟΧΙ Β 527 22,967 Α΄ Κεφαλλονιά 

257 296 ΔΕΣΠΟΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΟΧΙ Β 546 21,352 Α΄ Λέσβου 

258 297 ΦΑΝΑΚΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΧΙ Β 551 20,568 Α΄ Λέσβου 

259 300 ΣΤΕΡΓΙΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΠΛΑΤΩΝ ΟΧΙ Β 581 16,633 Α΄ Σάμου 

260 302 ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΗΛΙΑΣ ΟΧΙ Β 587 15,36 Α΄ Σάμου 

261 304 ΓΑΛΑΤΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 589 15,133 Β΄ Σάμου 

 

 

 
 

 
 

Εσωτερική Διανομή: 
1. Γραφείο Υπουργού 
2. Γραφείο Γενικού Γραμματέα 
3. Γεν. Δ/νση Προσωπικού Π.Ε. & Δ.Ε. 
4. Δ/νση Διοίκησης Προσ/κου Π.Ε., Τμήμα Α 
5. Δ/νση Διοίκησης Προσ/κου Δ.Ε., Τμήμα Α 
6. Επιτελική Δομή ΕΣΠΑ Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και 

Θρησκευμάτων, Τομέας Παιδείας 
7. Δ/νση Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης 

Ο  ΥΠΟΥΡΓΟΣ 
 

 
 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΦΙΛΗΣ 

ΑΔΑ: ΩΠΨΞ4653ΠΣ-7Ξ8


		2016-10-03T15:28:07+0300
	Athens




